
Republika Hrvatska 
Osječko-baranjska županija 
Grad Beli Manastir 
Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 
Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a 
KLASA: 601-02-25-05/01 
URBROJ: 2100-1-4-25-02/41 
Beli Manastir, 26. lipnja 2025. godine 
vrtic.cvrcak@gmail.com 
 
 
 

Na temelju članka 46. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir i članka 14., 15. i 16. Pravilnika 
o upisu i ostvarivanju prava i obveza korisnika usluga u Dječjem vrtiću Cvrčak Beli Manastir Upravno 
vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir na 8. sjednici održanoj 26. lipnja 2025. godine donosi  
 
 

O D L U K U 
 

 
o odbijanju Žalbe roditelja A. J. iz Belog Manastira na Listu upisane djece 

 
 

I. 
 
Upravno vijeće odbija Žalbu roditelja A. J. iz Belog Manastira kao neosnovanu. 
 
 

II. 
 
 Temeljem uvida u priloženu dokumentaciju i postupak bodovanja dijete nije ostvarilo dovoljan 
broj bodova za upis u matični vrtić Beli Manastir. Ipak roditelju nudimo mogućnost upisa u područni 
vrtić Branjin Vrh, gdje nisu popunjeni kapaciteti ovim redovnim upisnim rokom. U slučaju prihvaćanja 
ovakvog rješenja uložene Žalbe roditelj treba obavijestiti vrtić do 15. srpnja 2025. godine. 
 

III. 
 

Ova Odluka Upravnog vijeća je konačna i stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

 
 
 
 
 

                                                                                                                 Predsjednik Upravnog vijeća 
                                                                                                               Kristina Kaucki 

 

 

mailto:vrtic.cvrcak@gmail.com


Republika Hrvatska 
Osječko-baranjska županija 
Grad Beli Manastir 
Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 
Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a 
KLASA: 601-02-25-05/01 
URBROJ: 2100-1-4-25-02/42 
Beli Manastir, 26. lipnja 2025. godine 
vrtic.cvrcak@gmail.com 
 
 
 

Na temelju članka 46. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir i članka 14., 15. i 16. Pravilnika 
o upisu i ostvarivanju prava i obveza korisnika usluga u Dječjem vrtiću Cvrčak Beli Manastir Upravno 
vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir na 8. sjednici održanoj 26. lipnja 2025. godine donosi  
 
 

O D L U K U 
 

 
o odbijanju Žalbe roditelja V. N. iz Šumarine na Listu upisane djece 

 
 

I. 
 
Upravno vijeće odbija Žalbu roditelja V. N. iz Šumarine kao neosnovanu. 
 

II. 
 
 Temeljem uvida u priloženu dokumentaciju i postupak bodovanja dijete nije ostvarilo dovoljan 
broj bodova za upis u Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir, jer nije priložena potrebna dokumentacija za 
označeni kriterij (Djeca oba zaposlena roditelja). U članku 20. Pravilnika o upisu i ostvarivanju prava i 
obveza korisnika usluga u Dječjem vrtiću Cvrčak Beli Manastir kao i u Javnom Pozivu za redovni upisni 
rok u svibnju 2025. godine, navedena je potrebna dokumentacija kojom se utvrđuje pravovaljanost 
označenih kriterija. Označeni kriteriji bez priložene dokumentacije nisu važeći. Ukoliko u rujnu bude 
slobodnih kapaciteta u jasličkim skupinama za iste će biti raspisan naknadni upisni rok. 
 

III. 
 

Ova Odluka Upravnog vijeća je konačna i stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

 
 
 

                                                                                                                 Predsjednik Upravnog vijeća 
                                                                                                               Kristina Kaucki 

 

 

mailto:vrtic.cvrcak@gmail.com


Republika Hrvatska 
Osječko-baranjska županija 
Grad Beli Manastir 
Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 
Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a 
KLASA: 601-02-25-05/01 
URBROJ: 2100-1-4-25-02/43 
Beli Manastir, 26. lipnja 2025. godine 
vrtic.cvrcak@gmail.com 
 
 

Na temelju članka 46. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir i članka 14., 15. i 16. Pravilnika 
o upisu i ostvarivanju prava i obveza korisnika usluga u Dječjem vrtiću Cvrčak Beli Manastir Upravno 
vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir na 8. sjednici održanoj 26. lipnja 2025. godine donosi  
 
 

O D L U K U 
 

 
o odbijanju Žalbe roditelja D. T. iz Belog Manastira na Listu upisane djece 

 
 

I. 
 
Upravno vijeće odbija Žalbu roditelja D. T. iz Belog Manastira kao neosnovanu. 
 

II. 
 
 Temeljem uvida u priloženu dokumentaciju i postupak bodovanja dijete nije ostvarilo dovoljan 
broj bodova za upis u Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir, jer nije priložena potrebna dokumentacija za 
označene kriterije (Djeca oba zaposlena roditelja, Djeca roditelja koji primaju doplatak za djecu ili 
roditelja korisnika minimalne zajamčene naknade, Djeca iz obitelji s troje ili više djece). Uz Žalbu je 
priložen Nalaz i mišljenje vijeća vještaka o teškoćama u razvoju djeteta, međutim u sustavu e-Upisi 
kriterij Djeca s teškoćama u razvoju i kroničnim bolestima nije označen. U članku 20. Pravilnika o upisu 
i ostvarivanju prava i obveza korisnika usluga u Dječjem vrtiću Cvrčak Beli Manastir kao i u Javnom 
Pozivu za redovni upisni rok u svibnju 2025. godine, navedena je potrebna dokumentacija kojom se 
utvrđuje pravovaljanost označenih kriterija. Označeni kriteriji bez priložene dokumentacije nisu važeći. 
Ukoliko u rujnu bude slobodnih kapaciteta u jasličkim skupinama za iste će biti raspisan naknadni upisni 
rok.  
 

III. 
 

Ova Odluka Upravnog vijeća je konačna i stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

 
 
 

                                                                                                                 Predsjednik Upravnog vijeća 
                                                                                                               Kristina Kaucki 

 

mailto:vrtic.cvrcak@gmail.com


Republika Hrvatska 
Osječko-baranjska županija 
Grad Beli Manastir 
Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 
Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a 
KLASA: 601-02-25-05/01 
URBROJ: 2100-1-4-25-02/44 
Beli Manastir, 26. lipnja 2025. godine 
vrtic.cvrcak@gmail.com 
 
 

Na temelju članka 46. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir i članka 14., 15. i 16. Pravilnika 
o upisu i ostvarivanju prava i obveza korisnika usluga u Dječjem vrtiću Cvrčak Beli Manastir Upravno 
vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir na 8. sjednici održanoj 26. lipnja 2025. godine donosi  
 
 

O D L U K U 
 

 
o odbijanju Žalbe roditelja J. T. iz Belog Manastira na Listu upisane djece 

 
 

I. 
 
Upravno vijeće odbija Žalbu roditelja J. T. iz Belog Manastira kao neosnovanu. 
 

II. 
 
 Temeljem uvida u priloženu dokumentaciju i postupak bodovanja dijete nije ostvarilo dovoljan 
broj bodova za upis u Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir. Ukoliko u rujnu bude slobodnih kapaciteta u 
skupini koja odgovara dobi djeteta (mješovita jaslička skupina u područnom vrtiću Šećerana ili starija 
jaslička u matičnom vrtiću Beli Manastir) za iste će biti raspisan naknadni upisni rok.  
 

III. 
 

Ova Odluka Upravnog vijeća je konačna i stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

 
 
 

                                                                                                                 Predsjednik Upravnog vijeća 
                                                                                                               Kristina Kaucki 

 

 

 

 

 

mailto:vrtic.cvrcak@gmail.com


 
Republika Hrvatska 
Osječko-baranjska županija 
Grad Beli Manastir 
Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 
Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a 
KLASA: 601-02-25-05/01 
URBROJ: 2100-1-4-25-02/45 
Beli Manastir, 26. lipnja 2025. godine 
vrtic.cvrcak@gmail.com 
 

 
 
 

Na temelju članka 46. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
Cvrčak Beli Manastir na 8. sjednici održanoj 26. lipnja 2025. godine donosi 
 
 
 

O D L U K U 
 

o zaključivanju Aneksu Sporazuma o međusobnim pravima, obvezama i financiranju  
područnog vrtića Petlovac s Općinom Petlovac 

 
 
 

I. 
 

Donosi se Odluka o zaključivanju Aneksu Sporazuma o međusobnim pravima, obvezama i 
financiranju područnog vrtića Petlovac s Općinom Petlovac. 

 
 

II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                 Predsjednik Upravnog vijeća 
                                                                                                                                      Kristina Kaucki 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:vrtic.cvrcak@gmail.com


Republika Hrvatska 
Osječko-baranjska županija 
Grad Beli Manastir 
Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 
Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a 
KLASA: 601-02-25-05/01 
URBROJ: 2100-1-4-25-02/46 
Beli Manastir, 26. lipnja 2025. godine 
vrtic.cvrcak@gmail.com 
 
 

Na temelju članka 48. stavka 4. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (NN 10/97, 
107/07, 94/13, 98/19, 57/22 i 101/23 ) i članka 46. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir, Upravno 
vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir na 8. sjednici održanoj dana 26. lipnja 2025. godine donosi 
 
                                                                              Prijedlog odluke   

o izmjeni Odluke o utvrđivanju udjela roditelja u cijeni koštanja Programa usluga  
Dječjeg vrtića "Cvrčak" Beli Manastir 

 
I. 
 

 U Odluci o utvrđivanju udjela roditelja u cijeni koštanja Programa usluga Dječjeg vrtića "Cvrčak" 
Beli Manastir, ("Službeni glasnik Grada Belog Manastira", broj: 6/18, 6/22 i 6/24) točka 2. mijenja se i 
glasi: 
 " Visina ugovorene cijene koju plaća roditelj za 6-satni i 10-satni program u matičnom vrtiću u 
Belom Manastiru te područnim vrtićima u Šećerani, Branjinom Vrhu i Petlovcu određuje se po 
utvrđenoj skali, prema prosjeku primanja po članu kućanstva, a izračunava se na temelju uvjerenja o 
primanjima za sve punoljetne članove kućanstva. 
 

 
Prihodi po članu kućanstva 

 

 
10-satni program  

(20% manja cijena) 

 
6-satni program  

(20% manja cijena) 

132,85 € i više 65,30€ 52,03€ 

66,49€ - 132,72€ 55,74€ 44,59€ 

do 66,36€ 39,28€ 31,85€ 

 
 Cijena programa umanjuje se: 
 

− za drugo dijete u vrtiću .……………………………………………………………………………………………………10% 

− za djecu invalida Domovinskog rata s utvrđenim invaliditetom od 40-100%..........................10% 

− samohranim roditeljima ……………………………………………………………………………………………………10% 

− za djecu uzetu na skrb ……………………………………………………………………………………………………….10% 

− za djecu s teškoćama u razvoju ………………………………………………………………………………………….50% 

− za treće i svako drugo dijete istovremeno u vrtiću roditelj je oslobođen plaćanja participacije 

− za djecu raseljenih osoba s područja Ukrajine roditelji su oslobođeni plaćanja participacije.“ 
 
 
  

                                                                                                                 Predsjednik Upravnog vijeća 
                                                                                                                                       Kristina Kaucki 

mailto:vrtic.cvrcak@gmail.com


 

Obrazloženje 

 

Statutarnom Odlukom o izmjenama i dopunama Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir KLASA: 011-
01/24-01/01, URBROJ: 2100-1-4/24-01/01-1, od 3. srpnja 2024. godine Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 
osniva područni vrtić u Petlovcu.  
Područni vrtić Petlovac financira se udjelom roditelja u cijeni koštanja programa, a ostatak do pune 
ekonomske cijene sredstvima Općine Petlovac sukladno Sporazumu o međusobnim pravima, obvezama 
i financiranju područnog vrtića Petlovac, KLASA: 601-02/24-19/01, URBROJ: 2100-1-4-24-01/01 od 18. 
srpnja 2024. godine. 
12. lipnja 2025. godine načelnik Općine Petlovac je uputio vrtiću Zamolbu za uvođenje 10-satnog 
redovnog programa u područni vrtić Petlovac, a na temelju iskazanog interesa roditelja s područja 
Općine Petlovac. Prostor u kojem djeluje područni vrtić Petlovac zadovoljava tehničke uvjete za 
provođenje 10-satnog redovnog programa što potvrđuje i Rješenje o ispunjenosti uvjeta za obavljanje 
djelatnosti dječjeg vrtića Upravnog odjela za obrazovanje i mlade Osječko-baranjske županije od 7. 
listopada 2024. godine. Stoga će se zaključivanjem Aneksa Sporazuma o međusobnim pravima, 
obvezama i financiranju područnog vrtića Petlovac definirati uvođenje pored 6-satnog i 10-satni 
redoviti program odgojno-obrazovnog rada za djecu rane i predškolske dobi u područnom vrtiću 
Petlovac, zapošljavanje još jednog odgojitelja na puno radno vrijeme, te pomoćne kuharice spremačice 
na puno radno vrijeme. Za pripremu i dostavu ručka za korisnike vrtić će sklopiti ugovor s odgovarajućim 
obrtom (catering). 
U Zamolbi načelnika Općine Petlovac stoji i mišljenje kako bi se u područnom vrtiću Petlovac visina 
cijene trebala određivati na isti način kao i u matičnom vrtiću u Belom Manastiru te područnim vrtićima 
u Šećerani i Branjinom Vrhu. 
Prema navedenom Sporazumu visina ugovorene cijene koju plaća roditelj za 6-satni i 10-satni program 
u područnom vrtiću Petlovac uređuje se Odlukom o utvrđivanju udjela roditelja u cijeni koštanja 
Programa usluga Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir koju donosi Gradsko vijeće Grada Belog Manastira 
na Prijedlog Upravnog vijeća vrtića.  
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Republika Hrvatska 
Osječko-baranjska županija 
Grad Beli Manastir 
Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 
Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a 
KLASA: 601-02-25-05/01 
URBROJ: 2100-1-4-25-02/47 
Beli Manastir, 26. lipnja 2025. godine 
vrtic.cvrcak@gmail.com 
 

 
 
 

Na temelju članka 46. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
Cvrčak Beli Manastir na 8. sjednici održanoj 26. lipnja 2025. godine donosi 
 
 
 

O D L U K U 
 

o usvajanju Sigurnosno-zaštitnog i preventivnog programa u Dječjem vrtiću Cvrčak Beli Manastir 
 
 
 

I. 
 

Donosi se Odluka o usvajanju Sigurnosno-zaštitnog i preventivnog programa u Dječjem vrtiću 
Cvrčak Beli Manastir 
 

II. 
 

Sigurnosno-zaštitni i preventivni program u Dječjem vrtiću Cvrčak Beli Manastir šalje se na 
verifikaciju Ministarstvu znanosti, obrazovanja i mladih. 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                 Predsjednik Upravnog vijeća 
                                                                                                                                      Kristina Kaucki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:vrtic.cvrcak@gmail.com


Republika Hrvatska 
Osječko-baranjska županija 
Grad Beli Manastir 
Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 
Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a 
KLASA: 601-02-25-05/01 
URBROJ: 2100-1-4-25-02/48 
Beli Manastir, 26. lipnja 2025. godine 
vrtic.cvrcak@gmail.com 
 
 

Na temelju članka 46. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
Cvrčak Beli Manastir na 8. sjednici održanoj 26. lipnja 2025. godine donosi 
 
 
 

O D L U K U 
 

o raspisivanju natječaja za radno mjesto odgojitelj  
- 2 izvršitelja na neodređeno puno radno vrijeme 

 
 
 

I. 
 

Donosi se Odluka o raspisivanju natječaja za radno mjesto odgojitelj – 2 izvršitelja na 
neodređeno puno radno vrijeme. 
 
 

II. 
 

Natječaj će biti raspisan od 29. srpnja 2025. godine do 5. kolovoza 2025. godine. 
 
 

III. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                 Predsjednik Upravnog vijeća 
                                                                                                                                      Kristina Kaucki 
 
 
 
 
 
 

mailto:vrtic.cvrcak@gmail.com


Republika Hrvatska 
Osječko-baranjska županija 
Grad Beli Manastir 
Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 
Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a 
KLASA: 601-02-25-05/01 
URBROJ: 2100-1-4-25-02/49 
Beli Manastir, 26. lipnja 2025. godine 
vrtic.cvrcak@gmail.com 
 
 

Na temelju članka 46. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
Cvrčak Beli Manastir na 8. sjednici održanoj 26. lipnja 2025. godine donosi 
 
 
 

O D L U K U 
 

o raspisivanju natječaja za radno mjesto odgojitelj  
- 1 izvršitelj na određeno puno radno vrijeme 

 
 
 

I. 
 

Donosi se Odluka o raspisivanju natječaja za radno mjesto odgojitelj – 1 izvršitelj na određeno 
puno radno vrijeme. 
 
 

II. 
 

Natječaj će biti raspisan od 29. srpnja 2025. godine do 5. kolovoza 2025. godine. 
 
 

III. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                 Predsjednik Upravnog vijeća 
                                                                                                                                      Kristina Kaucki 
 
 
 
 
 
 

mailto:vrtic.cvrcak@gmail.com


Republika Hrvatska 
Osječko-baranjska županija 
Grad Beli Manastir 
Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 
Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a 
KLASA: 601-02-25-05/01 
URBROJ: 2100-1-4-25-02/50 
Beli Manastir, 26. lipnja 2025. godine 
vrtic.cvrcak@gmail.com 
 
 

Na temelju članka 46. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
Cvrčak Beli Manastir na 8. sjednici održanoj 26. lipnja 2025. godine donosi 
 
 
 

O D L U K U 
 

o raspisivanju natječaja za radno mjesto pomoćnik za djecu s teškoćama u razvoju  
- 1 izvršitelj na određeno nepuno radno vrijeme dok traje potreba,  

najduže do 30. lipnja 2026. godine 
 
 
 

I. 
 

Donosi se Odluka o raspisivanju natječaja za radno mjesto pomoćnik za djecu s teškoćama u 
razvoju – 1 izvršitelj na određeno nepuno radno vrijeme dok traje potreba, najduže do 30. lipnja 2026. 
godine. 
 
 

II. 
 

Natječaj će biti raspisan od 29. srpnja 2025. godine do 5. kolovoza 2025. godine. 
 
 

III. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                 Predsjednik Upravnog vijeća 
                                                                                                                                      Kristina Kaucki 
 
 
 

mailto:vrtic.cvrcak@gmail.com

